DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEL PUESTO: 

Nombre del Puesto: 

Director (a) de Regulación y 
Administración del Desarrollo 

Urbano y Territorial                   

Identificación del Puesto: Número de vacantes: 

ID: 1013-019 Una 

Nivel del Puesto: 11 I Percepción Mensual Bruta: $32,754.42 (Treinta y dos mil setecientos cincuenta y cuatro pesos 42/100 MN) 

FUNCIONES DEL PUESTO: 

1. Analizar y revisar las propuestas de modificación, actualización 
o creación de leyes y reglamentos, con el fin de asegurar su 
congruencia con el marco jurídico vigente. 

2. Desarrollar propuestas de normas, decretos y disposiciones